2\ i_\ A
DOSSARD

1 185
2 278
3 208
4 285
5 316
6 227
7 174
8 319
9 320
10 224
11 110
12 308
13 321
14 242
15 124
16 232
17 87
18 212
19 4

20 250
21 188
22 296
23 252
24 42
25 219
26 312
27 3

28 16
29 324
30 288
31 162
32 197
33 239
34 146
35 69
36 315
37 60
38 304
39 218

NOM
THIAM
SOUM
RIVET
DALZON
PAVALEAU
BEZIAT
DURAND
SANTOS
VIDAL
BAUDE
LUCHAIRE
LEBRETON
BONLOMS
CASTEL
PLAUCHUT
TRONEL-PEYROZ
LEGALLOU
DEDDOUCHE
OMS
MULLER
DA SILVA ARAUJO FRAGA
RAYNAL
VERDIER
LACROIX
BOURRET
LEMAIRE
GUIN
VIALATTE
RIBOUR
HAIE
ROZAR
LOUIS
HERROUIN
CALMELS
KACHOU
ROCQUES
DESCHEPPER
SAVY
BENIERE

PRENOM
ALIOU
GUILLAUME
PASCAL
CHRISTOPHE
NICOLAS
BASTIEN
GREGORY
DAVID
THOMAS
SEBASTIEN
FLORIAN
FABIN
CLEMENT
MATTHIEU
PHILIPPE
SYLVAIN
FRANCOIS
SOFIANE
PATRICE
LIONEL
ALFREDO
MICHAEL
JOFFREY
MAYLIS
NICOLAS
JEROME
MATHIAS
YAEL
GUILLAUME
ALEXIS
JONATHAN
VALENTIN
SERVANE
LOIC
ALI
OLIVIER
BAPTISTE
CEDRIC
LUDOVIC
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24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37

V2
SE
V3
Vi
SE
Vi
Vi
Vi
Vi
V2
SE
V2
Vi
SE
V3
Vi
Vi
SE
Vi
Vi
V3
Vi
Vi
ES
V2
V2
Vi
Vi
V2
SE
Vi
SE
V2
SE
V3
Vi
SE
V2
Vi
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13
14

15

16

17

10,3 km

CLUB
ALES CEVENNES ATHLETISME
ASPH Triathlon
Un bol d'air gignacois /les Anges de Romane
COURIR A FABREGUES

ECG PIGNAN / C4H2
Fitrunnerdulez

MONTARNAUD RUNNING TRAIL
ECG PIGNAN
COURIR A FABREGUES
ECG PIGNAN
CSG - Coureurs Saint Georges D'Orques

Courir a Fabregues

Montpellier start running

run in cres
PIGNAN VTT

La Grande Motte Triathlon GMT
Palavas Kayak

ASC Carcassonne

ECG PIGNAN
Amicale de Lucé Basket (28)

"les sonneurs " courir a Juvignac
Les Képis Pescalunes

Stade Jean SCIALO

Runin Cres
VEDAS ENDURANCE

Page 1/8

Vit. TEMPS
16,1 00:38:16
16,0 00:38:42
15,7 00:39:24
15,3 00:40:20
15,1 00:40:48
15,1 00:41:01
15,0 00:41:07
15,0 00:41:10
14,8 00:41:42
14,8 00:41:51
14,7 00:41:58
14,7 00:42:01
14,7 00:42:08
14,5 00:42:36
14,4 00:43:00
14,3 00:43:05
14,3 00:43:15
14,3 00:43:19
14,1 00:43:42
14,1 00:43:59
13,9 00:44:23
13,9 00:44:25
13,9 00:44:26
13,9 00:44:28
13,9 00:44:29
13,8 00:44:39
13,8 00:44:42
13,8 00:44:49
13,8 00:44:50
13,7 00:45:00
13,7 00:45:15
13,6 00:45:19
13,6 00:45:20
13,6 00:45:21
13,6 00:45:24
13,6 00:45:29
13,6 00:45:30
13,5 00:45:37
13,5 00:45:51
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DOSSARD
40 284
41 292
42 12
43 18
44 310
45 210
46 72
a7 178
48 31
49 106
50 183
51 289
52 27
53 266
54 231
55 103
56 22
57 175
58 209
59 108
60 220
61 228
62 151
63 88
64 34
65 19
66 202
67 140
68 313
69 260
70 141
71 306
72 118
73 119
74 307
75 136
76 229
77 135
78 217

NOM
MOMPERT
CHABERT
BIGGIO
ANDREA
PAULHAUS
CALVAYRAC
CAMPOLI
FOREST
BOUCLY
MURILLO
DUBRULLE
BECUE
BOUDET
LE BOURLAY
CENENT
PASCAL
VALEZ
SALABERT
LAJARA
BRAKTIA
TORRENT
CANDELA
SOLER
PEREZ
JAMME
PRIN
FOUCHE
LEFEUVRE
THIENOT
CARRIERE
GELLY
ESPARCEL
MIRABEL
ROQUEBLAVE
GUERIN
DOUARD
TARROUX
SAVANIER
DUFOUR

PRENOM
LAURENT
FREDERIC
BOB
THOMAS
LAURENT
DIDIER
FLORENT
SEBASTIEN
FLORENCE
ERIC
JUSTIN
FREDERICK
JEAN PHILIPPE
ERIC
CEDRIC
LUDOVIC
PATRICK
DAVID
AXEL
SEBTI
CHRISTOPHE
STANISLAS
DIEGO
DANIEL
LUDOVIC
AMANDINE
ACHILLE

BENJAMIN
STEPHANE
NICOLAS
DAVID
JEAN
JEAN-ROCH
ANTOINE
HERVE
FABRICE
ARNAUD
KEVIN
ANTHONY

SEXE
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38
39
40
41
42
43
44
45
3
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
4
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

V3
V2
Vi
Vi
V2
V2
V2
V2
Vi
V2
SE
V2
V2
V2
Vi
V2
V3
V2
CA
V3
Vi
V2
V3
V2
V2
Vi
ES
SE
V4
V2
Vi
V4
V2
Vi
V2
Vi
Vi
SE
Vi

5
8
18
19
©
10
11
12
1
13
10
14
15
16
20
17
6
18

21
19

20
21

11

22
22

23
23
24
24
25
12
26

10,3 km

CLUB

Les Sonneurs Courir & Juvignac

C4H2
ECG PIGNAN
COURIR A FABREGUES
COURIR A FABREGUES

Les municipaux

PEROLS FOOTING
JOGGING LAVERUNE

JOGGING LAVERUNE
LES COUREURS DE ST GEORGES
L'OPTICIEN QUI BOUGE A DOMICILE

FABRIZIO RUNNING CLUB

RUNINCRES
Bref, je fais du trail

GROUPE GGL
GROUPE GGL

JOGOBONITO
CSG Coureurs de Saint Georges
CLERMONT SPORT ENDURANCE
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Vit. TEMPS
13,5 00:45:52
13,4 00:46:00
13,4 00:46:07
13,4 00:46:15
13,3 00:46:24
13,3 00:46:27
13,2 00:46:44
13,1 00:47:06
13,1 00:47:09
13,1 00:47:17
13,0 00:47:29
13,0 00:47:36
13,0 00:47:36
13,0 00:47:38
13,0 00:47:43
12,9 00:47:43
12,9 00:47:47
12,9 00:47:48
12,9 00:47:49
12,9 00:47:55
12,9 00:48:03
12,8 00:48:27
12,7 00:48:29
12,7 00:48:37
12,7 00:48:38
12,7 00:48:39
12,7 00:48:43
12,7 00:48:51
12,6 00:48:57
12,6 00:48:59
12,6 00:49:03
12,6 00:49:04
12,6 00:49:09
12,6 00:49:09
12,6 00:49:13
12,5 00:49:17
12,5 00:49:19
12,5 00:49:21
12,5 00:49:23
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79 89
80 92
81 86
82 216
83 204
84 169
85 76
86 243
87 154
88 234
89 264
90 171
91 201
92 51
93 291
94 1

95 7

96 55
97 301
98 138
99 273
100 257
101 173
102 207
103 96
104 191
105 139
106 105
107 24
108 236
109 74
110 263
111 20
112 240
113 93
114 265
115 317
116 272
117 282

NOM
RACANIERE
CABAILLE
SPOSITO

LAVAUD-CHARRONDIERE

RODULFO
TEISSIER
GELY
ARTIAGA
PERRIN
BOUCHAREB
POBEDA
DEVINGT
VARAGNAT
PASCAL
MANA
SANJUAN
MAROQUIN
VEZIES
FONCIN
RUMEAU
CARRIERE
GEX
GATEL
MICHAUD-ROCHET
MAZOYER
ALBELDA
SERRET
BOQUET
DIBOUNDJE EYOBO
AOUDIA
HAIDA
BOURREL
PIERROT
BAILLY
FERRATON
MALET
REGUI
AMAR
DUPONT

PRENOM
SIMON
CLEMENT
CLARA
DEBORAH
FLORENT
DAMIEN
ANCELIN
SYLVAIN
LAURENT
KADER
PIERRE
PATRICK
CLAIRE
LAURENT
ABDELAZIZ
ALTEA
BEN
MONIQUE
SEBASTIEN
MATHIEU
OLIVIER
ARNAUD
YANNICK
NAIS
NICOLAS
ARNAUD
MATTHIEU
GABRIEL
PAUL HERVE
PHILIPPE
ADIL
ALAIN
LE ZYGO
JOFFREY
CYRILLE
JEAN MICHEL
MOSTAFA
ANGELE
KITTY

SEXE
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75 | V1 | 27
76 | SE | 13
5 ES 2
V2
77 | SE | 14
78 | V1 | 28
79 | SE | 15
80 | V1 | 29
81 | V2 | 25
82 | V2 | 26
83 | V3 9

84 | V4

7 SE

85 | V2 | 27
86 | V1 | 30

8 Vi 3
87 | V2 | 28

9 V3 1
88 | V2 | 29
89 | V2 | 30
90 | v2 | 31
91 | V2 | 32
92 | V2 | 33
10 | SE 2
93 | SE | 16
94 | V2 | 34
95 | V2 | 35
9% | SE | 17
97 | V2 | 36
98 | v4 4
99 | V2 | 37
100 | V5 1
101 | v3 | 10
102 | V1 | 31
103 | v2 | 38
104 | v2 | 39
105 | V1 | 32
1 | Vi

12 | v1 5

10,3 km

CLUB

les mecs pas contents

COURIR A FABREGUES

MAUGUIO CARNON TRIATHLON

CSG Coureurs de Saint Georges
MARC

PEROLS FOOTING
LOUPIAN TRI NATURE
les sonneurs

CAP MELGUEIL

Les renards de caravette

"Stade Jean SCIALO ""COURIR A MONTPELLIER™ "

FRANCE CHOROIDEREMIE
ECG PIGNAN

Les Sonneurs Courir & Juvignac
Courir a Juvignac - Les Sonneurs
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Vit. TEMPS
12,5 00:49:26
12,4 00:49:43
12,4 00:49:44
12,4 00:49:52
12,4 00:49:58
12,3 00:50:02
12,3 00:50:04
12,3 00:50:07
12,3 00:50:12
12,2 00:50:31
12,2 00:50:35
12,2 00:50:40
12,2 00:50:40
12,2 00:50:40
12,2 00:50:45
12,2 00:50:50
12,1 00:51:03
12,1 00:51:09
12,1 00:51:12
12,0 00:51:29
12,0 00:51:35
11,9 00:51:43
11,9 00:51:47
11,9 00:51:48
11,9 00:52:07
11,8 00:52:10
11,8 00:52:13
11,8 00:52:24
11,8 00:52:28
11,7 00:52:36
11,7 00:52:42
11,6 00:53:02
11,6 00:53:12
11,6 00:53:22
11,6 00:53:27
11,6 00:53:28
11,5 00:53:33
11,5 00:53:35
11,5 00:53:37
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118 297
119 293
120 211
121 156
122 121
123 166
124 226
125 213
126 192
127 225
128 153
129 57
130 37
131 295
132 68
133 67
134 33
135 271
136 91
137 125
138 256
139 164
140 143
141 83
142 215
143 61
144 198
145 126
146 132
147 255
148 54
149 283
150 247
151 170
152 112
153 287
154 303
155 97
156 32

NOM
RODRIGUEZ
REVERSAT
DEVOUX
MONTAGNON
LARDOT
DUPUY
BETIS
LIDA
BERGER
TEMPIER
FAURE
COULOMB
LARRAZ
DERUELLE
BODEREAU
BAIBARAC
DOUSSET
LABORY
BOUVARD
VIEILLEDENT
MARECHAL
GRAELL

VELAY
COURSIERE
LOPEZ
LAURENT
CASTAN
SCHMITT
BOUSQUET
RENARD
PEIGNIE
CALVAT
TASTAVY
BERGOUGNAN
MALIK
BANON
DAMASIO
PERDRIEL
ANDRIEU

PRENOM
SEBASTIEN
SEBASTIEN

FABIEN
HELENE
ERIC
STEPHANE
LENNY
ROBERT
CHRISTOPHE
FREDERIC
STEPHANIE
FRANCK
LIONEL
MARION
VINCENT
LoiC
SEVERINE
YANNICK
AXEL
EMMANUELLE
GARANCE
VIRGINIE
FREDERIC
FRANTZ
PHILIPPE
JEAN-CLAUDE
LAURE
JEROME
LAURENT
JEREMIE
ERIC
AMANDINE
MICHELE
JULIE
RICHARD
STEPHANE
CORALINE
JEAN YVES
MAILIS

SEXE

<
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106
107
108
13
109
110
111
112
113
114
14
115
116
15
117
118
16
119
120
17
18
19
121
122
123
124
20
125
126
127
128
21
22
23
129
130
24
131
25

Vi
Vi
V2
SE
V3
V2
V2
V4
Vi
V2
Vi
V3
V2
V2
V3
Vi
Vi
V2
V2
V2
SE
V2
V2
V3
V3
V4
V3
Vi
V2
V2
V3
Vi
V3
V2
V3
V2
SE
V2
SE

33
34
40
3
11
41
42
5
35
43
6
12
44
3
13
36
7
45
46
4

a7
14
15

37
48
49
16

17
50

51

10,3 km

CLUB

Moustache
NIMES

GROUPE GGL
ECG PIGNAN

ST CLEMENT TRAIL AND RUN

Night Run Montpellier

"Stade Jean SCIALO "'COURIR A MONTPELLIER™ "
"Stade Jean SCIALO "'COURIR A MONTPELLIER™ "
Night run Montpellier
"Courir a Juvignac ""les sonneurs™"
CSG Coureurs de Saint-Georges

MARVEJOLS ATHLETISME GEVAUDAN

COURIR A FABREGUES
"Courir a Juvignac "'les sonneurs

Stade Jean SCIALO
ECG PIGNAN

JOGGING LAVERUNE
CAP MELGUEIL
Sonneurs de Juvignac
ECG PIGNAN
ECG Pignan
GROUPE GGL
Les Sonneurs Courir a Juvignac

PEROLS FOOTING
Night run Montpellier
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Vit. TEMPS
11,5 00:53:40
11,5 00:53:48
11,5 00:53:50
11,5 00:53:54
11,5 00:53:57
11,4 00:54:07
11,3 00:54:34
11,3 00:54:34
11,3 00:54:40
11,3 00:54:41
11,3 00:54:52
11,2 00:54:59
11,2 00:54:59
11,2 00:55:06
11,2 00:55:12
11,2 00:55:12
11,2 00:55:18
11,2 00:55:19
11,2 00:55:20
11,1 00:55:27
11,1 00:55:30
11,1 00:55:38
11,1 00:55:42
11,1 00:55:46
11,1 00:55:50
11,0 00:55:56
11,0 00:55:58
11,0 00:56:04
11,0 00:56:14
11,0 00:56:17
11,0 00:56:19
11,0 00:56:26
10,9 00:56:29
10,9 00:56:30
10,9 00:56:30
10,9 00:56:42
10,9 00:56:45
10,9 00:56:49
10,9 00:56:55
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157 150
158 107
159 101
160 214
161 205
162 77
163 134
164 299
165 190
166 187
167 70
168 98
169 323
170 194
171 6
172 200
173 279
174 195
175 167
176 152
177 115
178 275
179 100
180 71
181 99
182 84
183 311
184 262
185 165
186 157
187 29
188 130
189 246
190 203
191 268
192 241
193 177
194 281
195 17

NOM
SALTET
CONVERT
GILLES
AGIER
BOYER
DERUAZ
PELICAN
BLANCHER
AUMAND
BIZZINI
WAGNON
SYRE
VANBESELAERE
GUARDIA
BOUCHER
GAVEN
JUSSERAND
TAUZIET
CAMBON
SIMON
LUFFROY
MOSCHETTI
ALLE
BOULET
DELAITRE
ANDRE
KELLER
EL HARBA
VELLA
ESPADA
JEROME
JABER
CROUZAT
PEAN
HEMON
BRUSSET
RICHARD-FOREST
COPPOLANI
PREAUX

PRENOM
PHILIPPE
MARINA
FREDERIC
GUILLAUME
VALENTIN
STEPHANE
SERGE
LUCIE
SYLVAIN
GERARD
SYLVAIN
GABRIEL
HAKIM
JULIE
SANDY
DOMINIQUE
SYLVIE
MARINE
ODE
GUY
SABRINA
GISELE
STEPHANIE
MARIELLE
SEGOLENE
LoOiC
GWENAELLE
NAJIA
ANNE
ALEXIA
RABAGLIA
ALAIN
THIERRY
BRUNO
YANNICK
CHRISTELLE
CELINE
ANTOINE
GERALD

SEXE
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132
26
133
134
135
136
137
27
138
139
140
141
142
28
29
143
30
31
32
144
33
34
35
36
37
145
38
39
40
41
146
147
148
149
150
42
43
151
152

V3
Vi
V2
Vi
SE
V2
V3
SE
Vi
\Z:
V3
SE
V2
SE
V2
V3
V3
SE
V2
\Z:
V2
V2
V2
V3
SE
SE
V2
V2
V2
SE
V2
SE
V2
V3
V3
V2
V2
V2
V2

18
9
52
38
18
53
19
7
39
7
20
19
54

"courir & juvignac - ""les sonneurs

10,3 km

CLUB

Courir a Fabrégues

TRI RUN FRONTIGNAN
RUNGRABELS

VIC LA GARDIOLE

ECG PIGNAN
Pérols Footing

Courir a Juvignac - Les Sonneurs
ECG PIGNAN
SOX ET FOX
GROUPE GGL

Courir a Juvignac Les Sonneurs

Stade Jean SCIALO

ACM (montpellier)
JOGGING LAVERUNE

VO2 TRIATHLON JUVIGNAC

JOGGING LAVERUNE
ECG PIGNAN
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Vit. TEMPS
10,8 00:56:58
10,8 00:57:05
10,8 00:57:05
10,8 00:57:06
10,8 00:57:18
10,8 00:57:20
10,8 00:57:23
10,7 00:57:29
10,7 00:57:29
10,7 00:57:41
10,7 00:57:52
10,7 00:57:57
10,7 00:57:58
10,7 00:58:01
10,6 00:58:02
10,6 00:58:05
10,6 00:58:07
10,6 00:58:08
10,6 00:58:09
10,6 00:58:12
10,6 00:58:14
10,6 00:58:20
10,6 00:58:20
10,6 00:58:22
10,6 00:58:24
10,6 00:58:33
10,6 00:58:34
10,5 00:58:36
10,5 00:58:41
10,5 00:58:44
10,5 00:58:48
10,4 00:59:24
10,4 00:59:29
10,3 00:59:56
10,3 00:59:59
10,3 01:00:06
10,3 01:00:13
10,3 01:00:15
10,2 01:00:28
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196 48
197 64
198 62
199 56
200 176
201 80
202 79
203 39
204 85
205 11
206 82
207 233
208 52
209 90
210 123
211 180
212 114
213 95
214 26
215 322
216 147
217 172
218 113
219 254
220 49
221 245
222 244
223 50
224 318
225 43
226 274
227 230
228 259
229 21
230 276
231 104
232 290
233 286
234 a7

NOM
FABRE
OLIER
COBOS
GOUARD
EL KABIRI
PETIT
PETIT
COLLEONI
SPOSITO
LEYGUE
VAYSSETTES
BADACHAOU
GAVEN
BOUVARD
HARIRECHE
BORONAT
BERRUS
MARQUES
HERMET
FOURNIER
KORB
GES-VERNIER
LOUCHET
HERAND
RATTO
VALLADIER
VALLADIER
HABASTIDA
RICHORTE
RICHARD
SCHNEIDER
VERFAILLE
BARTHELEMY
MALTERRE
BAILA
CHERIF
VALLEE
DRIVAL
FABRE

PRENOM
VINCENT
ALIZEE
PATRICK
DAVID
ZINEB
LEA
PHILIPPE
ANNE-LAURE
LUDOVIC
MURIEL
GILLLES
JENNIFER
BRUNO
MARIUS
KARIM
ALEXANDRE
ELISABETH
MARIA
JEAN PIERRE
LAETITIA
CLOTILDE
GUILLAUME
PASCAL
ANNELISE
MICKAEL
NATHALIE
MAELYS
JULIEN
STEPHANE
FLORENCE
ANOUCK
DAVID
JULIEN
JULIEN
SERGE
CYRINE
AMELIE
KEVIN
NADINE

SEXE
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153
44
154
155
45
46
156
47
157
48
158
49
159
160
161
162
50
51
163
52
53
164
165
54
166
55
56
167
168
57
58
169
170
171
172
59
60
173
61

V4
SE
V3
Vi
Vi
CA
V2
V2
V3
V2
V2
Vi
V4
Ju
V3
V2
V4
V2
V3
V2
Vi
Ju
V3
V3
SE
V2
Ju
Vi
V2
Vi
V2
V2
V2
Vi
V4
SE
Vi
SE
V3

9
12
24
40
10

1
59
17
25
18
60
11
10

1
26
61

1
19
27
20
12

2
28

6
22
21

1
41
62
13
22
63
64
42
11
13
14
23

7

10,3 km

CLUB

"Stade Jean SCIALO "'COURIR A MONTPELLIER™ "
Stade Jean SCIALO

ECG PIGNAN

CAP MELGUEIL

BALARUC LES BAINS
CSG Coureurs de Saint-Georges
BOL D 'AIR GIGNACOIS
Les municipaux
GROUPE GGL

Foxes spirit
ECG PIGNAN

MAT - Montpellier Triathlon
GROUPE GGL

JOGGING LAVERUNE
CSG Coureurs de Saint Georges
JOGGING LAVERUNE
Courir a Juvignac - Les Sonneurs

GROUPE GGL

JOGGING LAVERUNE
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Vit. TEMPS
10,2 01:00:28
10,2 01:00:33
10,2 01:00:34
10,2 01:00:38
10,2 01:00:44
10,1 01:01:00
10,1 01:01:00
10,1 01:01:12
10,1 01:01:22
10,1 01:01:27
10,0 01:01:29
10,0 01:01:41
10,0 01:01:44
10,0 01:01:52
10,0 01:01:54
10,0 01:01:59
9,9 01:02:16
9,9 01:02:23
9,9 01:02:30
9,8 01:02:49
9,8 01:02:57
9,8 01:03:11
9,8 01:03:11
9,8 01:03:12
9,8 01:03:22
9,8 01:03:22
9,7 01:03:23
9,7 01:03:24
9,7 01:03:28
9,7 01:03:34
9,7 01:04:02
9,6 01:04:16
9,6 01:04:17
9,6 01:04:34
9,5 01:04:47
9,5 01:04:55
9,5 01:05:12
9,5 01:05:12
9,4 01:05:34
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235 40
236 305
237 269
238 116
239 131
240 235
241 223
242 277
243 28
244 149
245 5
246 158
247 189
248 238
249 237
250 258
251 267
252 148
253 309
254 199
255 8
256 59
257 168
258 302
259 251
260 36
261 181
262 221
263 120
264 182
265 144
266 294
267 155
268 142
269 314
270 25
271 193
272 45
273 298

NOM
PIGNOL
LENOIR
NICOLAS
PAGANELLI
ROUQUET
BOUCHAREB
CUVELIER
MOURE
BORT
GRAVE
SEGARRA
HOCHART
PY
ESNAULT
DESMET
PONS
MAHIEU
GRAVE
SEVILLANU
CHARNOZ
LAUNAY
RIO
THENOT
SCAGLIA
VINCENT
SICRE
GARCIA
PEREZ
DOVALE
SOLER
DOMAS
ZENI-GUIDO
CHAMPEYRACHE
FOURNIER
CASTILLO
HERMET
GUY
JEGOU
LAC

PRENOM
REGIS
PHILIPPE
HILAIRE
ADRIEN
PATRICK
CAROLE
MARC
NADEGE
PATRICE
EMMANUEL
VIRGINIE
SAMUEL
MIREILLE
VICTOR
JULIETTE
NELLY
CELINE
AURELIE
MICKAEL
MARION
GUY
MARYANNICK
SANDRINE
MARIE-JO
FAUDON
AURIANE
BRUNO
JESSICA
SOPHIE
SYLVIE
GERALDINE
ANTOINE
MARIE
JEAN PIERRE
QUENTIN
HELENE
DELPHINE
MAURICE
LAURA

SEXE

<
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Isx CAT /cat

174
175
176
177
178
62
179
63
180
181
64
182
65
183
66
67
68
69
184
70
185
71
72
73
186
74
187
75
76
77
78
188
79
189
190
80
81
191
82

V3
Vi
V3
V1
va
V2
V3
V2
V1
Vi
Vi
SE
V5
SE
SE
V2
V2
Vi
V2
SE
V5
va
V2
V3
V2
SE
V3
V1
V3
V3
V2
SE
V1
V4
SE
V3
V2
V4
SE

29
43
30
44
12
23
31
24
45
46
15
24
1
25
14
25
26
16
65
15

27

66
16
32
17

10
28
26
18
13
27
11
29
14
17

10,3 km

CLUB

GROUPE GGL
BONNIOL CONSEIL
Les Képis Pescalunes
ECG PIGNAN
COURRIR A FABREGUES

JOGGING LAVERUNE

AC Montpellier

JOGGING CLUB LAVERUNE
JOGGING LAVERUNE

ECG PIGNAN
VEDAS ANDURANCE

E.C.G.
Jogging Laverune
Les municipaux
CSE CPAM HERAULT
GROUPE GGL

Courir a Juvignac - Les Sonneurs

BONNIOL CONSEIL
BONNIOL CONSEIL

FOXES SPIRIT

COURIR A FBREGUES
COURIR A AFBREGUES
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Vit. TEMPS
9,4 01:05:46
9,4 01:05:49
9,4 01:05:55

9,3 01:06:06
9,3 01:06:19
9,3 01:06:22
9,3 01:06:28
9,3 01:06:32
9,3 01:06:34
9,3 01:06:42
9,2 01:06:54
9,2 01:06:57
9,2 01:06:58

9,2 01:07:00
9,2 01:07:00
9,2 01:07:14
9,2 01:07:18
9,2 01:07:19
9,2 01:07:26
9,1 01:07:32
9,1 01:07:37
9,1 01:07:38
9,1 01:07:38

9,1 01:07:47
9,1 01:07:55
9,1 01:07:58
9,1 01:08:05
9,1 01:08:13
9,1 01:08:15

9,0 01:08:17
9,0 01:08:35
9,0 01:08:36
9,0 01:08:48
9,0 01:08:50
8,9 01:09:03
8,9 01:09:10
8,9 01:09:23
8,9 01:09:35
8,8 01:09:59




2\ i_\ A
DOSSARD
274 206
275 109
276 38
277 65
278 261
279 300
280 23
281 46
282 73
283 137
284 117
285 161
286 30
287 122
288 111
289 63
290 102
2901 249
292 270
293 128
294 44
295 127
296 78
297 280
298 10
299 159
300 160
301 41
302 14
303 13
304 163
305 94
306 248
307 253
308 129
309 179
310 184

NOM
CARAMEL
MAZIERES

BABILOTTE
TOUBLANC
CAPUS
GAUTHIER
LAURENT-GAUTHIER
CAMPOURCY
MOISY
RUMEAU
SAINT-YVES
PREVOT
RABAGLIA
SAUNIER
DANIEL
SERRANO
CASILE
CHANDAVOINE
BOUSSER
TACKX
LHOMME
TACKX
MAURAND
FOUR
BARCIET
JAROSZ
ADAM
DEBAIN
VIGAN
TARRADA
MAZEL
GIRAUDO
CRUVELLIER
DELENNE
TACKX
PALENCHER
MARIE

PRENOM
FRANCOISE
OLYMPE
ROMANE
DOLORES
MARIE
KEVIN
SARA
FLORENCE
JULIE
LAETITIA
CAROLINE
NATHALIE
CAROLINE
AURORE
FLORENCE
CHRISTINE
AMANDINE
STEPHANIE
MELANIE
RAPHAEL
ELSA
JEANNE
EVELYNE
AUDREY
DOMINIQUE
HUBERT
FANNY
JENNIFER
LAETITIA
OPHELIE
MIKAELLE
AUDREY
MELANIE
LOIC
ABEL
JULIE
GUILLET

SEXE
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Isx CAT /cat

83
84
85
86
87

192
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

193

101

102

103

104

105

194

106

107

108

109

110

111

112

195

196

113

114

V3
SE
SE
V3
V2
SE
SE
V3
Vi
Vi
Vi
Vi
V3
V2
V2
V3
Vi
V2
Vi
Vi
SE
SE
V2
Vi
V3
Vi
SE
Vi
Vi
Vi
V2
Vi
V2
Vi
SE
Vi
V2

12
18
19
13
30
28
20
14
19
20
21
22
15
31
32
16
23
33
24
47
21
22
34
25
17
48
23
26
27
28
35
29
36
49
29
30
37

10,3 km

CLUB

MARVEJOLS ATHLETISME GEVAUDAN
Courir a Fabregues
COURIR A FABREGUES
"Stade Jean SCIALO "'COURIR A MONTPELLIER™ "

COURIR A FABREGUES
GROUPE GGL
Non
GROUPE GGL

GROUPE GGL
Stade Jean SCIALO

Runin Crés

CASTRIES RUNNING CLUB (CRC)

Les municipaux
Les municipaux
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Vit. TEMPS
8,8 01:10:00
8,8 01:10:12
8,8 01:10:12
8,7 01:10:59
8,7 01:11:01
8,7 01:11:09
8,7 01:11:09
8,7 01:11:23
8,6 01:11:45
8,6 01:11:46
8,6 01:12:14
8,5 01:12:35
8,4 01:13:12
8,4 01:13:19
8,3 01:14:10
8,2 01:15:24
7,7 01:19:49
7,7 01:19:50
7,7 01:20:26
7,6 01:21:48
75 01:22:44
7,4 01:23:37
7,3 01:24:35
7,3 01:24:36
7,3 01:24:37
7,3 01:25:06
7,3 01:25:07
71 01:26:57
7,0 01:28:17
7,0 01:28:17
6,9 01:29:40
6,9 01:29:40
6,9 01:29:42
6,9 01:29:42
6,7 01:31:52
6,2 01:38:56
6,2 01:38:56
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